
 
 
 
 

PROVINCIA DI ORISTANO 
Piazza Marconi n° 1 – 09090 Laconi 

Telefono 0782-866200  Fax 0782-869579 
e.mail: info@comune.laconi.or.it  

 
 

Ordinanza n°  16 del 16/07/2019 
 

Oggetto: Istituzione del  Divieto di sosta nel Parcheggio del Parco delle Magnolie. 
 
 
 
 
Vista la richiesta presentata dal Presidente del A.C. Laconi finalizzata ad ottenere 
l’autorizzazione per lo svolgimento della manifestazione “Laconi Beer Fest” che si terrà nella 
giornata del 20 luglio 2019 presso dell'area parcheggi del Parco delle Magnolie; 
Considerato che per tale motivo si rende necessario provvedere all’istituzione del Divieto di 
Sosta nel parcheggio del Parco delle Magnolie (dall'ingresso presso l'albergo le Magnolie 
all'ingresso del Corso Garibaldi), per garantire l'allestimento di stand e l'esibizione di un gruppo 
musicale in occasione della manifesatzione; 
Visto il programma della manifestazione; 
Visto l’art. 7, commi 1 e 14, del Codice della Strada, D.Lgs. 30 Aprile 1992 n° 285 e successive 
modificazioni, nonché il relativo Regolamento d’esecuzione; 
Visto l'art. 50 del T.U. Delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto 
Legislativo 267 del 18.08.2000; 
 

O R D I N A  
 

con decorrenza dalle ore 13:00 del 19 luglio alle ore 08.00 del 21 luglio 2019 il 
DIVIETO DI SOSTA nel parcheggio del Parco delle Magnolie (dall'ingresso 
fianco l'albergo le Magnolie all'ingresso del Corso Garibaldi); 
 
 

 
LA POLIZIA MUNICIPALE E GLI AGENTI DELLA FORZA PUBBLICA SONO INCARICATI 

DELL’ESECUZIONE DELLA PREDETTA ORDINANZA. 

 
La presente sarà inviata a: 

• Carabinieri di Laconi 

• Polizia Locale di Laconi 
 

                                                                                               Il Sindaco 


